
平成２７年７月６日

秋田県の企業の皆さまへ

秋田高専共同教育事業メールマガジンをお読みいただき、ありがとうございます。

過日、県内企業の皆さまにメールやファックスでメールマガジンＶｏ.１をお送り

させていただきましたところ、多くの皆さまから、メールマガジンのお申し込みを

いただきました。

紙面をお借りし、厚く御礼申し上げます。

   

    

教育コーディネーター（福田 公紀）が、人と人を繋ぎます。

ご連絡をいただければ、いつでも、お伺いいたします。

発行 〒011－8511 秋田市飯島文京町１番１号 秋田工業高等専門学校 地域共同テクノセンター

お問い合わせ （☎）018－847－6108 （ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ） coop-edu@akita-nct.ac.jp

秋田高専共同教育事業メールマガジン Vol.2

さて今月は、秋田高専在校生の“卒業後の進路希望”の調査結果

をホームページに載せましたのでお知らせいたします。

若者の地元定着に向けて、進路が確定していないと思われる

１年生から４年生全員に、アンケートによる意識調査を行う初め

ての試みです。おもいきって全員に同じ質問をしてみましたが、

その結果は果たして・・・。

驚きの結果は、ぜひぜひ

共同教育事業ホームページ http://akita-nct.coop-edu.jp/

で！ ご覧ください。

第４回 ７月、第５回 １０月、第６回 １２月

※共同教育事業では、思い込みやいわゆる K・K・D(感・経験・度胸)による手法

ではなく、データに基づく解析を行い、原因を究明し、課題を浮き彫りにして対策

や解決のための手法を地域の皆さまと一緒に考えて行きたいと思っております。

ぜひ、アンケートにもご協力ください！

http://akita-nct.coop-edu.jp/
http://www.google.co.jp/imgres?imgurl=http://bbs6.fc2.com//bbs/img/_414700/414699/full/414699_1420165261.png&imgrefurl=http://livecdroom.bbs.fc2.com/?act%3Dreply%26tid%3D15302366&h=689&w=1045&tbnid=LJaxl_0uoqnDhM:&zoom=1&docid=izH9J5CwMhPVtM&ei=WWRhVe_PDITj8gWdwIGICA&tbm=isch&ved=0CCIQMygeMB44rAI

